
7:55 8:10 8:25 8:40 10:12 12:50 13:15 15:50

10:15
（大学
直通）

12:30 17:50 19:35 21:05

8:00 9:40 8:20 8:30 9:50 10:00 12:05 13:50

11:15 11:35 15:25 17:00 21:15

◆乗車料金は飯能便150円（IC140円）、高麗川便100円（IC90円）。

◆乗車券はＪＵカフェ２階設置の券売機で、ご購入ください。

◆道路状況等により講義開始までに到着しない場合もありますので予めご了承ください。

28

7

21

6

27

14

20

25

5

15 16 17

2622 23

18 19

8 9

大型バス使用

*は高麗川止まり

秋学期末試験

1

2026年2月　シャトルバス　飯能・高麗川便カレンダー

日 月 火 水 木 金 土

所要時間：飯能⇔高麗川約20分、高麗川⇔大学約25分

2 3 4

24

体調不良・お手洗いなどの場合は、遠慮せず運転手にお声がけください。

10 11 12 13

・秋学期末試験
2月2日
・秋学期末
追再試験
2月17～
2月27日

＊15：20

区分

運休

備考高麗川駅発

通常運行

大学発高麗川駅経由飯能駅行

＊17：45

飯能駅北口発

通常運行


